
01 Motore elettrico Electric motor 4403026 1
02 Cuscinetto 6201 ZZ Bearing 6201 ZZ 2401015 1
03 MIM GP 8-18-6 Viton Shaft seal GP GP 8-18-6 Viton 0903006 1
04 Flangia motore Motor flange 4301039 1
05 Rotore Rotor 3101022 1
06 Paletta Vane 3303004 6 X
07 OR 2225 O-ring 2225 1001039 2 X
08 Corpo pompa Body pump 3001100 1
09 Coperchio anteriore Front cover 3204013 1
10 Raccordo a gomito 1/8îG Fitting 1/8îG 2101011 1
11 Raccordo resca ÿ9x1/8îG Hose fitting ÿ9x1/8îG 2103003 2
12 Guarnizione Gasket 4901025 1 X
13 Valvola recupero olio Oil recoveryvalve 9007019 1 X
14 Vite TCCE M5x45 UNI 5931 Screw TCCE M5x45 UNI 5931 0101051 3
15 Rondella plastica 1/8î Plastic washer 1/8î 0306002 3
16 Tappo 1/8îG DIN 908 Knob 1/8îG DIN 908 1107001 2
17 Spia livello olio 1/2îG Oil sight glass 1/2îG 1105005 1
18 Cartuccia disoleatore Depurer element 1801034 1 X X
19 Serbatoio olio Oil tank 5201008 1
20 Rondella gomma Rubber washer 4001036 1 X X
21 Manicotto drenante Spray guard sponge 4602044 1 X X
22 Vite fissaggio filtro Depurer stand 4102011 1
23 Valvola di ritegno (*) Check valve (*) 9007010 1

23A OR 2068 (*) O-ring 2068 (*) 1001031 1
24 Vite TCCE M5x20 UNI 5931 Screw TCCE M5x20 UNI 5931 0101015 2
25 Filtro sinterizzato 1/8îG Sinterized

Minor kit

filter 1/8îG 1802008

K9601044

1 X
26 Vite STEI M3x18 UNI 5925 Screw

Major kit

M3x18 UNI 5925 0105015

K9601044/1

1

(*) European version only

935 SOUTH WOODLAND AVENUE, MICHIGAN CITY, IN 46360-5672
TOLL-FREE: 888-925-5444 TEL.: 219-861-0661 FAX: 219-861-0662

Page number
LB3/9601044

Reference
801/1/ado

Please visit our Website at
www.dekkervacuum.com

ROTARY VANE VACUUM PUMPS
Spare parts list

DuraVane

RVL002H

lubricated rotary vane
vacuum pump

Item DESCRIZIONE Description Part no. Quant.
Minor

kit
Major

kit

935 SOUTH WOODLAND AVENUE, MICHIGAN CITY, IN 46360-5672
TOLL-FREE: 888-925-5444 TEL.: 219-861-0661 FAX: 219-861-0662

Page number
LB3/9601044

Reference
801/1/ado

Please visit our Website at
www.dekkervacuum.com


